
KOMUNIKAT ZAWODÓW

8. Otwarte Mistrzostwa Tarnowa. Sokołów Cup 2024. Sokołów Awards Competition

TARNÓW, 16.06.2024

niedziela, 16 czerwc

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:01:1
Wiatr: -0.1 M/S

1 360 Natalia NOWAK 29.12.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 12.015  PB   
2 412 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 12.896  PB   
3 22 Julia GOGOLA 05.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.517     
4 64 Zuzanna SIUTA 01.06.2009 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 16.732  PB   
5 25 Julia NARKOWICZ 18.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.781  PB   

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:08:2
Wiatr: +1.4 M/S

3 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 14.952
4 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 15.003
6 625 Zofia PUCHAŁA 28.08.2006 KKL Kielce(SK) 16.441
7 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 16.674

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:08:0
Wiatr: +1.4 M/S

1 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 14.227  SB   
2 20 Klaudia HEJMO 08.03.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.928     
5 669 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.176     
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Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:15:0

Start: 16.06.2024   16:00:0

1 179 Piotr TROJANOWSKI 29.09.2013 KS Limanowa Forrest(MA) 32.003 PB 
2 173 Jan BIGAJ 14.02.2014 Kraków Athletics Team(MA) 28.001
3 4 Augustine BORKOWSKI 26.08.2014 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.002

28.00 32.00 32.00Piotr TROJANOWSKI

25.00 28.00 22.00Jan BIGAJ

x 17.00 22.00Augustine BORKOWSKI

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:15:0

Start: 16.06.2024   16:00:0

1 12 Mikołaj KRAWIEC 08.05.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 50.007 PB 
2 2 Yaraslau BUSHKOU 16.12.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 48.002
3 144 Błażej KORDAS 02.03.2012 Kraków Athletics Team(MA) 37.006
4 555 Jakub LISZKA 26.08.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 37.005
5 644 Tomasz STANISZ 30.04.2012 KS Limanowa Forrest(MA) 35.003 PB 
6 703 Wiktor KUBAS 15.09.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 33.004
7 16 Szymon CIERPICH 02.02.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.001

46.00 48.00 50.00Mikołaj KRAWIEC

39.00 41.00 48.00Yaraslau BUSHKOU

35.00 37.00 37.00Błażej KORDAS

37.00 35.00 35.00Jakub LISZKA

24.00 33.00 35.00Tomasz STANISZ

32.00 33.00 33.00Wiktor KUBAS

21.00 21.00 22.00Szymon CIERPICH

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:13:4
Wiatr: +1.0 M/S

1 831 Szymon DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.935  PB   
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:21:0

1 SKL Sucha Beskidzka(MA) 51.663     
715 Blanka PITUŁA 15.07.2010
777 Sabina BASIURA 18.11.2010
735 Emilia CHWAŁA 27.10.2010
764 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010

2 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.755     
28 Katarzyna TCHOŃ 09.01.2010
40 Aurelia CAO 21.08.2009
44 Nikola IWANIEC 22.09.2009
43 Laura PIOTROWICZ 20.02.2009

3 SKS Kusy Kraków(MA) 51.796     
57 Ewa UCHWAT 23.08.2010
64 Małgorzata KORPET 11.11.2009
54 Aleksandra TERLECKA 05.08.2010
91 Paulina PASIONEK 16.02.2010
87 Emilia MORAWSKA 25.10.2010

4 MLUKS Tarnów(MA) 57.644     
14 Kamila ŚWIĘTOCHOWSKA 11.08.2010
12 Zofia KOŁODZIEJ 04.01.2010
13 Julia LAZAROWICZ 24.03.2010
11 Ewa KOT 23.07.2010

 

Rzut piłeczką palantową K U14 (150g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:25:0

Start: 16.06.2024   16:00:0

1 49 Aleksandra MICHALIK 13.03.2011 MLUKS Tarnów(MA) 48.006
2 411 Nikola KOWALCZYK 20.06.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 38.002
3 557 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 32.004 PB 
4 178 Liliana STOCH 12.12.2012 Kraków Athletics Team(MA) 23.005
5 149 Gabriela KALINKA 14.11.2012 Kraków Athletics Team(MA) 20.003

48.00 41.00 43.00Aleksandra MICHALIK

35.00 36.00 38.00Nikola KOWALCZYK

32.00 30.00 29.00Milena CHMIEL

23.00 22.00 21.00Liliana STOCH

20.00 15.00 20.00Gabriela KALINKA
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Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:25:0

Start: 16.06.2024   16:00:0

1 176 Kacper HALEK 21.12.2014 Kraków Athletics Team(MA) 4.5011 PB 
2 222 Bartosz KUFLIK 22.01.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.2112 PB 
3 704 Piotr KĄKOL 13.03.2013 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4.2013 PB 
4 271 Wojciech MALEC 11.07.2013 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.165
5 88 Nikodem WOJNAROWICZ 25.11.2013 UKS Kobylanka(MA) 3.836
6 21 Oskar PROSZEK 09.11.2013 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 3.821
7 1 Kamil ŻUCHOWICZ 27.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.543
8 755 Patryk JURCZAK 02.10.2013 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3.054
9 11 Benjamin STAWARZ 21.02.2014 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.047

10 4 Augustine BORKOWSKI 26.08.2014 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2.988 PB 

I II III IV V VI

4.50 4.43 4.02Kacper HALEK

4.21 4.00 4.03Bartosz KUFLIK

4.03 4.20 4.12Piotr KĄKOL

3.39 4.10 4.16Wojciech MALEC

3.67 3.83 3.61Nikodem WOJNAROWICZ

x 3.82 3.82Oskar PROSZEK

3.54 2.78 3.51Kamil ŻUCHOWICZ

3.05 2..92 2.90Patryk JURCZAK

3.04 2.92 3.02Benjamin STAWARZ

2.98 2.88 2.61Augustine BORKOWSKI

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:25:0

Start: 16.06.2024   16:00:0

1 733 Kamil DYREK 01.03.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 5.069 PB 
2 72 Tymoteusz WALCZAK 20.06.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.927 PB 
3 280 Maciej MALEC 18.02.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.802
4 2 Antoni MAJKUT 10.01.2011 MLUKS Tarnów(MA) 4.603
5 333 Szymon KOZIOŁ 27.09.2011 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.508
6 277 Jakub BOCIANOWSKI 22.08.2012 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.125 PB 
7 144 Błażej KORDAS 02.03.2012 Kraków Athletics Team(MA) 3.754 PB 
8 201 Filip POŻOGA 25.10.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 3.711
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I II III IV V VI

4.70 5.05 5.06Kamil DYREK

4.77 4.78 4.92Tymoteusz WALCZAK

4.41 4.80 4.64Maciej MALEC

4.60 4.25 4.57Antoni MAJKUT

4.21 3.92 4.50Szymon KOZIOŁ

4.12 3.98 3.90Jakub BOCIANOWSKI

3.72 3.66 3.75Błażej KORDAS

3.71 3.70 3.32Filip POŻOGA

 

60 metrów M U8

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:35:3
Wiatr:+0.1 M/S

9 Aleksader JUREK 11.04.2017 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6     

 

60 metrów K U8

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:41:0
Wiatr:+1.3 M/S

1 23 Weronika PIETRUCH 12.01.2017 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 11.463
2 139 Klara MATRAS 01.02.2018 KS Limanowa Forrest(MA) 12.535
3 25 Anna BUŹNIAK 25.06.2018 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 12.806
4 259 Marcelina STACHOŃ 18.02.2018 Kraków Athletics Team(MA) 12.837
5 2 Luiza 0STROWSKA 17.01.2017 MLUKS Tarnów(MA) 12.944

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:35:0
Wiatr:+0.1 M/S

1 262 Dawid OSOWSKI 01.06.2016 Kraków Athletics Team(MA) 10.493     
2 2 Kamil CIERPICH 06.01.2015 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.721     
3 21 Samuel ŁUKASZCZYK 04.04.2016 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 11.352     
4 16 Damian ZIAJA 16.01.2015 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.368     
5 20 Mieszko TOMASIAK 14.07.2016 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 11.525     
6 10 Jan ŁOPKA 21.05.2016 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.229     
7 7 Franciszek PUDLEWSKI 14.07.2016 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.407     
8 45 Kamil ROZMARYNOWICZ 04.05.2016 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 12.776     
9 34 Wojciech PĘCEK 24.07.2016 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 12.985     

Strona 5

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17.06.2024 12:01:04



niedziela, 16 czerwc

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   16:44:3
Wiatr:+0.0 M/S

1 23 Klara PTAK 05.03.2015 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.115  PB   
2 1 Florentyna PŁONKA 27.05.2016 MLUKS Tarnów(MA) 11.158     
3 165 Zuzanna FOLMER 12.05.2015 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.254     
4 6 Maja WANTUCH 11.06.2015 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.536     
5 268 Sara WŁODARZ 25.08.2015 Kraków Athletics Team(MA) 12.137     
6 5 Martyna DUDEK 26.02.2016 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.173     
7 9 Emilia KORCZYŃSKA 19.12.2016 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.842     

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   16:46:2
Wiatr:-0.7 M/S

1 758 Milena UCZNIAK 26.10.2015 SKL Sucha Beskidzka(MA) 9.995     
2 147 Amelia BROWARNIK 10.05.2015 Kraków Athletics Team(MA) 10.536     
3 22 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza(MA) 10.734  PB   
4 4 Magdalena SZELĄG 12.11.2015 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.947  PB   
5 780 Magdalena KLUKOWSKA 27.01.2016 SKL Sucha Beskidzka(MA) 11.053  PB   
6 28 Wiktoria ZADORA 28.01.2016 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.582     
7 12 Maja KORABIK 18.09.2015 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.881     
8 17 Nadia PĘCEK 24.11.2015 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 12.008     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Milena UCZNIAK 26.10.2015 SKL Sucha Beskidzka 9.991     

2 Bieg 2 Amelia BROWARNIK 10.05.2015 Kraków Athletics Team 10.532     
3 Bieg 2 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza 10.733  PB   

4 Bieg 2 Magdalena SZELĄG 12.11.2015 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.944  PB   

5 Bieg 2 Magdalena KLUKOWSKA 27.01.2016 SKL Sucha Beskidzka 11.055  PB   
6 Bieg 1 Klara PTAK 05.03.2015 UKS Jedynka Tokarnia 11.111  PB   

7 Bieg 1 Florentyna PŁONKA 27.05.2016 MLUKS Tarnów 11.152     

8 Bieg 1 Zuzanna FOLMER 12.05.2015 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 11.253     
9 Bieg 1 Maja WANTUCH 11.06.2015 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.534     

10 Bieg 2 Wiktoria ZADORA 28.01.2016 UKS Jedynka Tokarnia 11.586     

11 Bieg 2 Maja KORABIK 18.09.2015 UKS Jedynka Tokarnia 11.887     
12 Bieg 2 Nadia PĘCEK 24.11.2015 UKS Jedynka Tokarnia 12.008     

13 Bieg 1 Sara WŁODARZ 25.08.2015 Kraków Athletics Team 12.135     

14 Bieg 1 Martyna DUDEK 26.02.2016 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.176     
15 Bieg 1 Emilia KORCZYŃSKA 19.12.2016 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.847     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   16:49:5
Wiatr: -0.3 M/S

1 21 Oskar PROSZEK 09.11.2013 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 9.472     
2 88 Nikodem WOJNAROWICZ 25.11.2013 UKS Kobylanka(MA) 10.057     
3 111 Kamil ŻUCHOWICZ 27.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.328     
4 755 Patryk JURCZAK 02.10.2013 SKL Sucha Beskidzka(MA) 10.514  PB   
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5 9 Wiktor KRAWCZYK 01.01.2014 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.793     
6 11 Benjamin STAWARZ 21.02.2014 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.076     
7 7 Wojciech WINCZAKIEWICZ 18.11.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.221     

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   16:52:5
Wiatr: +0.2 M/S

1 176 Kacper HALEK 21.12.2014 Kraków Athletics Team(MA) 9.156  PB   
2 222 Bartosz KUFLIK 22.01.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.224     
3 742 Eryk HYJEK 01.03.2013 SKL Sucha Beskidzka(MA) 9.255  PB   
4 704 Piotr KĄKOL 13.03.2013 SKL Sucha Beskidzka(MA) 9.603     
5 177 Tymon STASZKIEWICZ 04.08.2013 Kraków Athletics Team(MA) 9.632  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kacper HALEK 21.12.2014 Kraków Athletics Team 9.151  PB   

2 Bieg 2 Bartosz KUFLIK 22.01.2013 KS Victoria Trzebinia 9.222     
3 Bieg 2 Eryk HYJEK 01.03.2013 SKL Sucha Beskidzka 9.253  PB   

4 Bieg 1 Oskar PROSZEK 09.11.2013 UKS Jedynka Tokarnia 9.471     

5 Bieg 2 Piotr KĄKOL 13.03.2013 SKL Sucha Beskidzka 9.604     
6 Bieg 2 Tymon STASZKIEWICZ 04.08.2013 Kraków Athletics Team 9.635  PB   

7 Bieg 1 Nikodem WOJNAROWICZ 25.11.2013 UKS Kobylanka 10.052     

8 Bieg 1 Kamil ŻUCHOWICZ 27.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.323     
9 Bieg 1 Patryk JURCZAK 02.10.2013 SKL Sucha Beskidzka 10.514  PB   

10 Bieg 1 Wiktor KRAWCZYK 01.01.2014 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.795     

11 Bieg 1 Benjamin STAWARZ 21.02.2014 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.076     
12 Bieg 1 Wojciech WINCZAKIEWICZ 18.11.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.227     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 16.06.2024   16:55:3
Wiatr: -1.0 M/S

1 22 Klara PIETRUCH 04.01.2013 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 9.348     
2 574 Milena CZAPOR 05.01.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 9.777     
3 17 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 9.936     
4 44 Emilia GURGUL 29.08.2013 MLUKS Tarnów(MA) 10.455     
5 4 Marcelina ZIOMEK 26.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.503     
6 244 Kaya GAWRON 27.03.2014 Kraków Athletics Team(MA) 10.812     
7 13 Emilia MAŁEK 15.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.594  PB   

Bieg 2/4 Start: 16.06.2024   16:57:5
Wiatr: -0.4 M/S

1 443 Nadia PAPIEROWSKA 27.11.2013 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 10.114  PB   
2 7 Barbara RZESZÓTKO 11.03.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.583  PB   
3 64 Lena MOSOŃ 30.11.2014 UKS Kobylanka(MA) 10.646  PB   
4 6 Nadia GAĆKOWSKA 30.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.827  PB   
5 181 Otylia SADOWSKA 09.05.2014 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.022  PB   
6 8 Natalia JÓŹWIAK 11.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.191  PB   
7 14 Amelia STAŃCZYK 27.06.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.848     

Bieg 3/4 Start: 16.06.2024   17:00:2
Wiatr: -0.3 M/S

1 404 Amelia SEKUŁA 15.04.2013 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 9.385  PB   
2 746 Milena CZECHOWICZ 28.10.2013 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.576  PB   
3 164 Melania GÓRA 01.04.2013 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 9.644  PB   
4 103 Iga MATRAS 04.08.2014 KS Limanowa Forrest(MA) 9.823     
5 4 Milena MICHALIK 22.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.857     
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6 172 Oliwia NATANEK 02.05.2013 Kraków Athletics Team(MA) 10.022  PB   
7 741 Anastazja SKUPIEŃ 11.07.2013 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.201  PB   
8 5 Milena CHODAK 30.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.598     

Bieg 4/4 Start: 16.06.2024   17:02:2
Wiatr: +0.4 M/S

1 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 8.765     
2 575 Milena KORYTO 08.09.2014 KB Krościenko Wyżne(PK) 9.331  PB   
3 145 Zuzanna SUDOŁ 18.02.2014 Kraków Athletics Team(MA) 9.353     
4 61 Maja POWROŹNIK 29.04.2013 SAS AZS AWF Kraków(MA) 9.372  PB   
5 29 Amanda BIENIAS 15.01.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.436     
6 373 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.528  PB   
7 15 Aleksandra LIZAK 24.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.987     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg 8.761     

2 Bieg 4 Milena KORYTO 08.09.2014 KB Krościenko Wyżne 9.332  PB   
3 Bieg 1 Klara PIETRUCH 04.01.2013 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 9.341     

4 Bieg 4 Zuzanna SUDOŁ 18.02.2014 Kraków Athletics Team 9.353     

5 Bieg 4 Maja POWROŹNIK 29.04.2013 SAS AZS AWF Kraków 9.374  PB   
6 Bieg 3 Amelia SEKUŁA 15.04.2013 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 9.381  PB   

7 Bieg 4 Amanda BIENIAS 15.01.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.435     

8 Bieg 4 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia 9.526  PB   
9 Bieg 3 Milena CZECHOWICZ 28.10.2013 TS Wieliczanka Wieliczka 9.572  PB   

10 Bieg 3 Melania GÓRA 01.04.2013 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 9.643  PB   

11 Bieg 1 Milena CZAPOR 05.01.2013 KB Krościenko Wyżne 9.772     
12 Bieg 3 Iga MATRAS 04.08.2014 KS Limanowa Forrest 9.824     

13 Bieg 3 Milena MICHALIK 22.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.855     

14 Bieg 1 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KB Witar Tarnobrzeg 9.933     
15 Bieg 4 Aleksandra LIZAK 24.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.987     

16 Bieg 3 Oliwia NATANEK 02.05.2013 Kraków Athletics Team 10.026  PB   

17 Bieg 2 Nadia PAPIEROWSKA 27.11.2013 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 10.111  PB   
18 Bieg 3 Anastazja SKUPIEŃ 11.07.2013 TS Wieliczanka Wieliczka 10.207  PB   

19 Bieg 1 Emilia GURGUL 29.08.2013 MLUKS Tarnów 10.454     

20 Bieg 1 Marcelina ZIOMEK 26.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.505     
21 Bieg 2 Barbara RZESZÓTKO 11.03.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.582  PB   

22 Bieg 3 Milena CHODAK 30.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.598     

23 Bieg 2 Lena MOSOŃ 30.11.2014 UKS Kobylanka 10.643  PB   
24 Bieg 1 Kaya GAWRON 27.03.2014 Kraków Athletics Team 10.816     

25 Bieg 2 Nadia GAĆKOWSKA 30.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.824  PB   

26 Bieg 2 Otylia SADOWSKA 09.05.2014 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 11.025  PB   
27 Bieg 2 Natalia JÓŹWIAK 11.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.196  PB   

28 Bieg 1 Emilia MAŁEK 15.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.597  PB   

29 Bieg 2 Amelia STAŃCZYK 27.06.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.847     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:45:0

Start: 16.06.2024   16:00:0

1 145 Zuzanna SUDOŁ 18.02.2014 Kraków Athletics Team(MA) 4.0117 PB 
2 267 Martyna TATOŃ 14.06.2013 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.009 PB 
3 29 Amanda BIENIAS 15.01.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.9916 PB 
4 373 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.642
5 741 Anastazja SKUPIEŃ 11.07.2013 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.623
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6 758 Milena UCZNIAK 26.10.2015 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3.5214 PB 
7 574 Milena CZAPOR 05.01.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 3.4915
8 77 Milena DUDEK 28.04.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.4413 PB 
9 244 Kaya GAWRON 27.03.2014 Kraków Athletics Team(MA) 3.371

10 172 Oliwia NATANEK 02.05.2013 Kraków Athletics Team(MA) 3.347
11 2 Katarzyna MOKWA 02.01.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.278 PB 
12 4 Marcelina ZIOMEK 26.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.176
13 7 Barbara RZESZÓTKO 11.03.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.1212 PB 
14 75 Amelia PROKOP 04.07.2014 UKS Kobylanka(MA) 2.8410
15 11 Estera CZEKAJ 28.04.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2.8311
16 780 Magdalena KLUKOWSKA 27.01.2016 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2.825

I II III IV V VI

3.57 x 4.01Zuzanna SUDOŁ

3.55 3.70 4.00Martyna TATOŃ

3.69 3.99 3.50Amanda BIENIAS

3.64 x xKaja ŚWIETLICKA

3.62 3.59 3.51Anastazja SKUPIEŃ

3.52 3.37 3.20Milena UCZNIAK

3.49 3.40 xMilena CZAPOR

3.41 3.44 3.38Milena DUDEK

3.23 3.34 3.37Kaya GAWRON

3.14 x 3.34Oliwia NATANEK

3.20 3.20 3.27Katarzyna MOKWA

3.17 3.08 -Marcelina ZIOMEK

3.12 2.91 3.00Barbara RZESZÓTKO

2.84 2.84 xAmelia PROKOP

2.83 2.78 2.80Estera CZEKAJ

2.70 2.76 2.82Magdalena KLUKOWSKA

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:45:0

Start: 16.06.2024   16:00:0

1 70 Viktoria KOSIARSKA 01.06.2012 MLUKS Tarnów(MA) 4.916
2 84 Natalia WIEJACZKA 11.02.2011 UKS Kobylanka(MA) 4.7413 PB 
3 49 Aleksandra MICHALIK 13.03.2011 MLUKS Tarnów(MA) 4.708
4 170 Karolina STACHOŃ 15.11.2011 Kraków Athletics Team(MA) 4.6322 PB 
5 763 Maja GRUCHLIK 03.11.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4.4923 PB 
6 150 Maja CHODOROWSKA 13.07.2012 Kraków Athletics Team(MA) 4.4017 PB 
7 20 Patrycja STALMACH 10.03.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.3820 PB 
8 734 Weronika JANECZEK 15.05.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4.3818 PB 
9 85 Aurelia WOJNAROWICZ 06.03.2011 UKS Kobylanka(MA) 4.3215 PB 

10 765 Magdalena ŁYPIK 17.07.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4.2221 PB 
11 551 Milena PELCZAR 31.03.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 4.207
12 563 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 4.0019 PB 
13 770 Julia BALCER 06.01.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3.9724 SB 
14 77 Milena WINIARSKA 22.01.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.942
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15 134 Oliwia KUZAR 01.06.2011 KS Limanowa Forrest(MA) 3.924
16 51 Amelia ZIĘCINA 20.01.2012 MLUKS Tarnów(MA) 3.8310
17 316 Jagoda KACZARA 24.10.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.8016
18 231 Milena KĘDZIORA 01.05.2012 Kraków Athletics Team(MA) 3.301
19 7 Julia CUDAK 15.07.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.1112 PB 

I II III IV V VI

4.89 4.80 4.91Viktoria KOSIARSKA

4.74 4.70 4.52Natalia WIEJACZKA

4.56 4.70 4..59Aleksandra MICHALIK

4.63 4.51 xKarolina STACHOŃ

x x 4.49Maja GRUCHLIK

4.40 4.40 4.22Maja CHODOROWSKA

4.17 4.38 4.34Patrycja STALMACH

4.30 4.38 4.31Weronika JANECZEK

4.27 4.32 4.30Aurelia WOJNAROWICZ

4.03 4.22 xMagdalena ŁYPIK

4.20 4.19 4.10Milena PELCZAR

3.77 3.90 4.00Wiktoria RAK

3.97 3.85 3.90Julia BALCER

3.71 3.94 xMilena WINIARSKA

3.87 3.92 3.79Oliwia KUZAR

3.20 3.77 3.83Amelia ZIĘCINA

x 3.18 3.80Jagoda KACZARA

2.64 3.30 2.40Milena KĘDZIORA

3.11 3.08 3.07Julia CUDAK

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 16.06.2024   17:05:2
Wiatr:+0.3 M/S

1 29 Maciej IRZYKOWSKI 03.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.123     
2 280 Maciej MALEC 18.02.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 8.342     
3 73 Mikołaj WAL 06.04.2012 UKS Kobylanka(MA) 8.785     
4 75 Hubert SEKUŁA 06.06.2011 UKS Kobylanka(MA) 8.837     
5 2 Antoni MAJKUT 10.01.2011 MLUKS Tarnów(MA) 8.996     

Bieg 2/3 Start: 16.06.2024   17:07:2
Wiatr:+0.7 M/S

1 872 Michał PIĄTKOWSKI 28.11.2011 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.347     
2 7 Milo ŠULO 18.10.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.666  PB   
3 277 Jakub BOCIANOWSKI 22.08.2012 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 9.363  PB   
4 4 Fabian WAJS 30.07.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.632     
5 15 Mikołaj MIZERA 30.06.2012 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 9.654  PB   
6 555 Jakub LISZKA 26.08.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.875     
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Bieg 3/3 Start: 16.06.2024   17:09:2
Wiatr:+0.1 M/S

1 733 Kamil DYREK 01.03.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 8.334  PB   
2 333 Szymon KOZIOŁ 27.09.2011 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.095     
3 12 Mikołaj KRAWIEC 08.05.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.226  =PB   
4 644 Tomasz STANISZ 30.04.2012 KS Limanowa Forrest(MA) 9.283     
5 703 Wiktor KUBAS 15.09.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 9.317  PB   
6 201 Filip POŻOGA 25.10.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 9.832     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej IRZYKOWSKI 03.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.121     

2 Bieg 3 Kamil DYREK 01.03.2012 SKL Sucha Beskidzka 8.331  PB   
3 Bieg 1 Maciej MALEC 18.02.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 8.342     

4 Bieg 2 Michał PIĄTKOWSKI 28.11.2011 TS Wieliczanka Wieliczka 8.341     

5 Bieg 2 Milo ŠULO 18.10.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.662  PB   
6 Bieg 1 Mikołaj WAL 06.04.2012 UKS Kobylanka 8.783     

7 Bieg 1 Hubert SEKUŁA 06.06.2011 UKS Kobylanka 8.834     

8 Bieg 1 Antoni MAJKUT 10.01.2011 MLUKS Tarnów 8.995     
9 Bieg 3 Szymon KOZIOŁ 27.09.2011 KS Victoria Trzebinia 9.092     

10 Bieg 3 Mikołaj KRAWIEC 08.05.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.223  =PB   

11 Bieg 3 Tomasz STANISZ 30.04.2012 KS Limanowa Forrest 9.284     
12 Bieg 3 Wiktor KUBAS 15.09.2012 SKL Sucha Beskidzka 9.315  PB   

13 Bieg 2 Jakub BOCIANOWSKI 22.08.2012 UKS Romer Rabka-Zdrój 9.363  PB   

14 Bieg 2 Fabian WAJS 30.07.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.634     
15 Bieg 2 Mikołaj MIZERA 30.06.2012 UKS Jedynka Tokarnia 9.655  PB   

16 Bieg 3 Filip POŻOGA 25.10.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 9.836     

17 Bieg 2 Jakub LISZKA 26.08.2012 KS Victoria Trzebinia 9.876     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 16.06.2024   17:12:1
Wiatr:+0.2 M/S

1 744 Giulia BOGDAŁ 28.03.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 8.755     
2 85 Aurelia WOJNAROWICZ 06.03.2011 UKS Kobylanka(MA) 9.084     TR 16.5.3
3 7 Milena WINIARSKA 22.01.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.413     
4 12 Patrycja WIEJA 16.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.732     
5 231 Milena KĘDZIORA 01.05.2012 Kraków Athletics Team(MA) 11.087     

Bieg 2/5 Start: 16.06.2024   17:14:2
Wiatr:+0.0 M/S

1 203 Blanka KIEŁEK 13.05.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 8.833     
2 76 Lena, Anna PODCZERWIŃSKA 18.12.2011 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 9.357
3 765 Magdalena ŁYPIK 17.07.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 9.412     
4 639 Sara HOFFMANN 22.08.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 9.548     
5 15 Weronika WIEJA 04.02.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.904  PB   
6 7 Julia CUDAK 15.07.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.095  PB   
7 109 Karolina BUJAK 11.09.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 10.176  PB   

Bieg 3/5 Start: 16.06.2024   17:14:2
Wiatr:+0.0 M/S

1 84 Natalia WIEJACZKA 11.02.2011 UKS Kobylanka(MA) 8.578  PB   
2 170 Karolina STACHOŃ 15.11.2011 Kraków Athletics Team(MA) 8.847  PB   
3 827 Lena MACHNIK 11.01.2011 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.902  PB   
4 60 Anna GRUCA 27.01.2011 UKS Kobylanka(MA) 9.123     
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5 22 Wiktoria ŚCIBISZ 31.07.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.176  PB   
6 222 Carmen PIETRAS 19.10.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.915  PB   

Bieg 4/5 Start: 16.06.2024   17:19:0
Wiatr:-0.2 M/S

1 280 Lena ŚWIDER 06.10.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 9.146  PB   
2 163 Kinga PIOTROWSKA 02.04.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 9.145  PB   
3 316 Jagoda KACZARA 24.10.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.874  SB   
4 178 Liliana STOCH 12.12.2012 Kraków Athletics Team(MA) 9.898  PB   

Bieg 5/5 Start: 16.06.2024   17:20:4
Wiatr:+0.8 M/S

1 24 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.313  PB   
2 522 Hanna URBAŃSKA 17.05.2011 UKS Lider Siercza(MA) 8.345     
3 401 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 8.476  PB   
4 728 Julia FERDEK 31.01.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 8.504  PB   
5 150 Maja CHODOROWSKA 13.07.2012 Kraków Athletics Team(MA) 8.747  PB   
6 763 Maja GRUCHLIK 03.11.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 8.828  PB   
7 20 Patrycja STALMACH 10.03.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.851  PB   
8 770 Julia BALCER 06.01.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 9.142     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.311  PB   

2 Bieg 5 Hanna URBAŃSKA 17.05.2011 UKS Lider Siercza 8.342     
3 Bieg 5 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 8.473  PB   

4 Bieg 5 Julia FERDEK 31.01.2012 SKL Sucha Beskidzka 8.504  PB   

5 Bieg 3 Natalia WIEJACZKA 11.02.2011 UKS Kobylanka 8.571  PB   
6 Bieg 5 Maja CHODOROWSKA 13.07.2012 Kraków Athletics Team 8.745  PB   

7 Bieg 1 Giulia BOGDAŁ 28.03.2012 SKL Sucha Beskidzka 8.751     

8 Bieg 5 Maja GRUCHLIK 03.11.2012 SKL Sucha Beskidzka 8.826  PB   
9 Bieg 2 Blanka KIEŁEK 13.05.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 8.831     

10 Bieg 3 Karolina STACHOŃ 15.11.2011 Kraków Athletics Team 8.842  PB   

11 Bieg 5 Patrycja STALMACH 10.03.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.857  PB   
12 Bieg 3 Lena MACHNIK 11.01.2011 TS Wieliczanka Wieliczka 8.903  PB   

13 Bieg 1 Aurelia WOJNAROWICZ 06.03.2011 UKS Kobylanka 9.082     TR 16.5.3

14 Bieg 3 Anna GRUCA 27.01.2011 UKS Kobylanka 9.124     
15 Bieg 5 Julia BALCER 06.01.2012 SKL Sucha Beskidzka 9.148     

16 Bieg 4 Lena ŚWIDER 06.10.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 9.141  PB   

17 Bieg 4 Kinga PIOTROWSKA 02.04.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 9.142  PB   
18 Bieg 3 Wiktoria ŚCIBISZ 31.07.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.175  PB   

19 Bieg 2 Lena, Anna PODCZERWIŃSKA 18.12.2011 UKS Gimpel Nowy Targ 9.352

20 Bieg 1 Milena WINIARSKA 22.01.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.413     
21 Bieg 2 Magdalena ŁYPIK 17.07.2011 SKL Sucha Beskidzka 9.413     

22 Bieg 2 Sara HOFFMANN 22.08.2011 SAS AZS AWF Kraków 9.544     

23 Bieg 1 Patrycja WIEJA 16.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.734     
24 Bieg 4 Jagoda KACZARA 24.10.2012 KS Victoria Trzebinia 9.873  SB   

25 Bieg 4 Liliana STOCH 12.12.2012 Kraków Athletics Team 9.894  PB   

26 Bieg 2 Weronika WIEJA 04.02.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.905  PB   
27 Bieg 3 Carmen PIETRAS 19.10.2012 KS Victoria Trzebinia 9.916  PB   

28 Bieg 2 Julia CUDAK 15.07.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.096  PB   

29 Bieg 2 Karolina BUJAK 11.09.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 10.177  PB   
30 Bieg 1 Milena KĘDZIORA 01.05.2012 Kraków Athletics Team 11.085     
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:17:0

Start: 16.06.2024   16:45:0

1 2 Amelia GIBAS 01.10.2008 LKS Brzezina Osiek(MA) 49.305 PB 
2 332 Nina ZAJDEL 30.03.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 33.443 PB 
3 334 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 25.212
4 3 Natalia TENDERA 12.03.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.661

I II III IV V VI

44.10 49.30 45.82 x x 42.53Amelia GIBAS

31.16 25.06 x 25.20 33.44 xNina ZAJDEL

24.95 x x 24.39 25.21 xZuzanna JASTRZĘBSKA

15.27 14.83 16.66 13.48 16.22 13.02Natalia TENDERA

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:18:0

Start: 16.06.2024   16:45:0

1 102 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 41.292
2 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 35.591 PB 

I II III IV V VI

x x 38.43 39.50 37.77 41.29Aleksandra STRZAŁKA

35.45 35.07 35.59 34.84 33.46 xNina BARANOWSKA

 

500 metrów K GIM

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:27:5

8 268 Sara WŁODARZ 25.08.2015 Kraków Athletics Team(MA) 2:27.681

 

500 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:27:0

1 22 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza(MA) 1:48.694     
2 144 Amelia BROWARNIK 10.05.2015 Kraków Athletics Team(MA) 1:48.925     
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3 165 Zuzanna FOLMER 12.05.2015 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:53.361     
4 1 Florentyna PŁONKA 27.05.2016 MLUKS Tarnów(MA) 1:55.596     
5 6 Maja WANTUCH 11.06.2015 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:09.977     
6 70 Zuzanna TROJANOWSKA 05.12.2016 KS Limanowa Forrest(MA) 2:16.503     
7 5 Martyna DUDEK 26.02.2016 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:19.268     
9 259 Marcelina STACHOŃ 18.02.2018 Kraków Athletics Team(MA) 2:42.809     

 

500 metrów M GIM

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:33:3

1 781 Adam BALCER 21.06.2015 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:37.981

 

500 metrów M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:33:0

2 262 Dawid OSOWSKI 01.06.2016 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.083     
3 2 Kamil CIERPICH 06.01.2015 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:03.711     
4 10 Jan ŁOPKA 21.05.2016 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:05.125     
5 7 Franciszek PUDLEWSKI 14.07.2016 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:23.274     

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:56:4

1 271 Wojciech MALEC 11.07.2013 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 47.445     
2 177 Tymon STASZKIEWICZ 04.08.2013 Kraków Athletics Team(MA) 52.814  PB   
3 9 Wiktor KRAWCZYK 01.01.2014 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 59.202     
4 179 Piotr TROJANOWSKI 29.09.2013 KS Limanowa Forrest(MA) 59.813  PB   
5 33 Tomasz KOWALCZE 18.08.2013 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 60.876     

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 16.06.2024   17:41:4

1 404 Amelia SEKUŁA 15.04.2013 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 53.442     
2 164 Alicja MARECIK 11.09.2014 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 58.265     
3 18 Natalia PINDEL 15.01.2014 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 61.841     

Strona 14

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17.06.2024 12:01:11



niedziela, 16 czerwc
4 6 Nadia GAĆKOWSKA 30.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 62.154     
5 7 Milena DUDEK 28.04.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 64.076     

Bieg 2/5 Start: 16.06.2024   17:45:3

1 575 Milena KORYTO 08.09.2014 KB Krościenko Wyżne(PK) 53.183     
2 443 Nadia PAPIEROWSKA 27.11.2013 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 59.712     
3 29 Ewelina ZIĘBA 14.08.2013 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 62.314  PB   
4 14 Amelia STAŃCZYK 27.06.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 67.636  PB   
5 13 Emilia MAŁEK 15.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 67.905  PB   

Bieg 3/5 Start: 16.06.2024   17:48:2

1 15 Aleksandra LIZAK 24.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 56.573  PB   
2 2 Katarzyna MOKWA 02.01.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 57.945     
3 162 Otylia SADOWSKA 09.05.2014 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 62.202  PB   
4 8 Natalia JÓŹWIAK 11.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 62.764  PB   
5 11 Estera CZEKAJ 28.04.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 66.996     

Bieg 4/5 Start: 16.06.2024   17:51:0

1 746 Milena CZECHOWICZ 28.10.2013 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 53.484  PB   
2 4 Milena MICHALIK 22.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 55.145  PB   
3 5 Milena CHODAK 30.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 55.896  PB   
4 44 Emilia GURGUL 29.08.2013 MLUKS Tarnów(MA) 57.003     
5 16 Lilianna MOTYKA 06.11.2013 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 58.752     

Bieg 5/5 Start: 16.06.2024   17:53:3

1 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 48.725     
2 267 Martyna TATOŃ 14.06.2013 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 51.493  PB   
3 61 Maja POWROŹNIK 29.04.2013 SAS AZS AWF Kraków(MA) 51.894  PB   
4 164 Melania GÓRA 01.04.2013 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 52.216  PB   
5 17 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 53.282     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg 48.721     

2 Bieg 5 Martyna TATOŃ 14.06.2013 UKS Romer Rabka-Zdrój 51.492  PB   
3 Bieg 5 Maja POWROŹNIK 29.04.2013 SAS AZS AWF Kraków 51.893  PB   

4 Bieg 5 Melania GÓRA 01.04.2013 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 52.214  PB   

5 Bieg 2 Milena KORYTO 08.09.2014 KB Krościenko Wyżne 53.181     
6 Bieg 5 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KB Witar Tarnobrzeg 53.285     

7 Bieg 1 Amelia SEKUŁA 15.04.2013 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 53.441     

8 Bieg 4 Milena CZECHOWICZ 28.10.2013 TS Wieliczanka Wieliczka 53.481  PB   
9 Bieg 4 Milena MICHALIK 22.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 55.142  PB   

10 Bieg 4 Milena CHODAK 30.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 55.893  PB   

11 Bieg 3 Aleksandra LIZAK 24.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 56.571  PB   
12 Bieg 4 Emilia GURGUL 29.08.2013 MLUKS Tarnów 57.004     

13 Bieg 3 Katarzyna MOKWA 02.01.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 57.942     

14 Bieg 1 Alicja MARECIK 11.09.2014 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 58.262     
15 Bieg 4 Lilianna MOTYKA 06.11.2013 UKS Jedynka Tokarnia 58.755     

16 Bieg 2 Nadia PAPIEROWSKA 27.11.2013 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 59.712     

17 Bieg 1 Natalia PINDEL 15.01.2014 UKS Jedynka Tokarnia 61.843     
18 Bieg 1 Nadia GAĆKOWSKA 30.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 62.154     

19 Bieg 3 Otylia SADOWSKA 09.05.2014 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 62.203  PB   

20 Bieg 2 Ewelina ZIĘBA 14.08.2013 UKS Jedynka Tokarnia 62.313  PB   
21 Bieg 3 Natalia JÓŹWIAK 11.07.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 62.764  PB   

22 Bieg 1 Milena DUDEK 28.04.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 64.075     

23 Bieg 3 Estera CZEKAJ 28.04.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 66.995     
24 Bieg 2 Amelia STAŃCZYK 27.06.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 67.634  PB   

25 Bieg 2 Emilia MAŁEK 15.10.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 67.905  PB   

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:35:0

Start: 16.06.2024   16:45:0

1 789 Oliwier RUSIN 07.11.2007 SKL Sucha Beskidzka(MA) 25.871

I II III IV V VI

x 25.36 25.87 25.24 24.61 xOliwier RUSIN

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:35:0

Start: 16.06.2024   16:45:0

1 762 Stefan BURNS 30.12.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.643
2 47 Jakub JANUS 14.03.2010 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 22.542

I II III IV V VI

30.29 28.92 29.68 28.10 27.49 30.64Stefan BURNS

20.05 20.56 21.63 22.54 x xJakub JANUS
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   17:59:4

1 280 Piotr ŁUNIEWSKI 26.11.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 42.533     
2 75 Hubert SEKUŁA 06.06.2011 UKS Kobylanka(MA) 48.832     
3 4 Fabian WAJS 30.07.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.615  PB   
4 111 Konrad JĘDROCHA 26.08.2012 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 55.436  PB   
5 11 Artiom KRAIEVSKYI 23.08.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 57.004     

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   18:02:4

1 29 Maciej IRZYKOWSKI 03.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 43.825  PB   
2 15 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team(MA) 44.256  PB   
3 872 Michał PIĄTKOWSKI 28.11.2011 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.514     
4 7 Milo ŠULO 18.10.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 46.133  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr ŁUNIEWSKI 26.11.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 42.531     

2 Bieg 2 Maciej IRZYKOWSKI 03.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 43.821  PB   
3 Bieg 2 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team 44.252  PB   

4 Bieg 2 Michał PIĄTKOWSKI 28.11.2011 TS Wieliczanka Wieliczka 45.513     

5 Bieg 2 Milo ŠULO 18.10.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 46.134  PB   
6 Bieg 1 Hubert SEKUŁA 06.06.2011 UKS Kobylanka 48.832     

7 Bieg 1 Fabian WAJS 30.07.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.613  PB   

8 Bieg 1 Konrad JĘDROCHA 26.08.2012 UKS Jedynka Tokarnia 55.434  PB   
9 Bieg 1 Artiom KRAIEVSKYI 23.08.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie 57.005     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 16.06.2024   18:05:0

1 110 Faustyna TOMASIAK 09.02.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 48.342     
2 22 Wiktoria ŚCIBISZ 31.07.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 50.824  PB   
3 203 Blanka KIEŁEK 13.05.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 51.091     
4 12 Patrycja WIEJA 16.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 54.105  PB   
5 109 Karolina BUJAK 11.09.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 57.436  PB   

Bieg 2/5 Start: 16.06.2024   18:07:4

1 827 Lena MACHNIK 11.01.2011 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 50.585  PB   
2 280 Lena ŚWIDER 06.10.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 51.634     
3 15 Weronika WIEJA 04.02.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 53.326  PB   
4 24 Natalia PŁACHTA 10.09.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 54.601     
5 222 Carmen PIETRAS 19.10.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 54.672  PB   

Bieg 3/5 Start: 16.06.2024   18:10:4

1 51 Amelia ZIĘCINA 20.01.2012 MLUKS Tarnów(MA) 48.376  PB   
2 563 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 49.005  PB   

Strona 17

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17.06.2024 12:01:13



niedziela, 16 czerwc
3 163 Kinga PIOTROWSKA 02.04.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 49.824     
4 638 Sara HOFFMANN 22.08.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 51.054     
5 265 Milena HORNIK 10.10.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 51.052  PB   

Bieg 4/5 Start: 16.06.2024   18:13:3

1 49 Aleksandra MICHALIK 13.03.2011 MLUKS Tarnów(MA) 46.435  PB   
2 401 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 47.724     
3 744 Giulia BOGDAŁ 28.03.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 49.132  PB   
4 60 Anna GRUCA 27.01.2011 UKS Kobylanka(MA) 50.276     
5 177 Katarzyna PIETRZAK 24.12.2011 KS Limanowa Forrest(MA) 50.953     

Bieg 5/5 Start: 16.06.2024   18:16:0

1 70 Viktoria KOSIARSKA 01.06.2012 MLUKS Tarnów(MA) 43.036  PB   
2 235 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 43.875  PB   
3 728 Julia FERDEK 31.01.2012 SKL Sucha Beskidzka(MA) 46.034     
4 274 Lea ATEBA 12.03.2012 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 47.024  PB   
5 522 Hanna URBAŃSKA 17.05.2011 UKS Lider Siercza(MA) 47.832     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Viktoria KOSIARSKA 01.06.2012 MLUKS Tarnów 43.031  PB   

2 Bieg 5 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 43.872  PB   
3 Bieg 5 Julia FERDEK 31.01.2012 SKL Sucha Beskidzka 46.033     

4 Bieg 4 Aleksandra MICHALIK 13.03.2011 MLUKS Tarnów 46.431  PB   

5 Bieg 5 Lea ATEBA 12.03.2012 UKS Romer Rabka-Zdrój 47.024  PB   
6 Bieg 4 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 47.722     

7 Bieg 5 Hanna URBAŃSKA 17.05.2011 UKS Lider Siercza 47.835     

8 Bieg 1 Faustyna TOMASIAK 09.02.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 48.341     
9 Bieg 3 Amelia ZIĘCINA 20.01.2012 MLUKS Tarnów 48.371  PB   

10 Bieg 3 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne 49.002  PB   

11 Bieg 4 Giulia BOGDAŁ 28.03.2012 SKL Sucha Beskidzka 49.133  PB   
12 Bieg 3 Kinga PIOTROWSKA 02.04.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 49.823     

13 Bieg 4 Anna GRUCA 27.01.2011 UKS Kobylanka 50.274     

14 Bieg 2 Lena MACHNIK 11.01.2011 TS Wieliczanka Wieliczka 50.581  PB   
15 Bieg 1 Wiktoria ŚCIBISZ 31.07.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 50.822  PB   

16 Bieg 4 Katarzyna PIETRZAK 24.12.2011 KS Limanowa Forrest 50.955     

17 Bieg 3 Sara HOFFMANN 22.08.2011 SAS AZS AWF Kraków 51.054     
18 Bieg 3 Milena HORNIK 10.10.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 51.055  PB   

19 Bieg 1 Blanka KIEŁEK 13.05.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 51.093     

20 Bieg 2 Lena ŚWIDER 06.10.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 51.632     
21 Bieg 2 Weronika WIEJA 04.02.2012 KU AZS PWSZ w Tarnowie 53.323  PB   

22 Bieg 1 Patrycja WIEJA 16.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 54.104  PB   

23 Bieg 2 Natalia PŁACHTA 10.09.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 54.604     
24 Bieg 2 Carmen PIETRAS 19.10.2012 KS Victoria Trzebinia 54.675  PB   

25 Bieg 1 Karolina BUJAK 11.09.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 57.435  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Koniec:  16.06.2024  17:50:0

Start: 16.06.2024   17:05:0

1 358 Natalia KLATKA 27.02.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 5.1814 +0.1
2 717 Nina WÓJCIK 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.065 PB 0.0
3 361 Nina ORŁOWSKA 04.09.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 4.901 PB +0.4
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4 777 Sabina BASIURA 18.11.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4.823 +1.0
5 262 Izabela NIEZABITOWSKA 26.06.2008 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.6610 SB +0.4
6 713 Larysa BURNS 13.07.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.5611 PB -0.4
7 54 Aleksandra TERLECKA 05.08.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 4.5113 +0.3
8 655 Maja SMARDZEWSKA 26.03.2010 KKL Kielce(SK) 4.492 PB -0.2
9 170 Natalia KŁOSOWSKA-STOCHEL 01.12.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 4.479 PB -0.6

10 722 Anna GŁOWACZ 17.10.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4.108 -0.4
11 723 Natalia RUSIN 18.06.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4.007 -0.2
12 41 Julia POCHROŃ 10.02.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.234 -0.7

971 Daria KATASONOVA 06.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) NM6

I II III

x 5.18 5.18Natalia KLATKA
+0.7 +0.1 +0.2
5.06 4.72 4.93Nina WÓJCIK
0.0 -0.7 +0.2
x 4.90 xNina ORŁOWSKA

0.0 +0.4 -0.6
4.63 4.66 4.82Sabina BASIURA
-0.4 +1.1 +1.0
x 4.53 4.66Izabela NIEZABITOWSKA

+0.1 -0.2 +0.4
x 4.56 xLarysa BURNS

+0.1 -0.4 +0.4
4.51 4.44 4.38Aleksandra TERLECKA
+0.3 -0.3 +0.1
4.18 4.19 4.49Maja SMARDZEWSKA
-0.3 -0.2 -0.2
4.18 4.47 4.25Natalia KŁOSOWSKA-STOCHEL
+0.9 -0.6 -0.3
4.10 4.05 4.03Anna GŁOWACZ
-0.4 -1.1 +0.1
x x 4.00Natalia RUSIN

+0.2 -1.4 -0.2
3.23 x 2.90Julia POCHROŃ
-0.7 +1.3 +0.4
x x xDaria KATASONOVA

+0.8 +0.1 +0.1

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9 Start: 16.06.2024   18:21:2
Wiatr: +0.1 M/S

1 777 Sabina BASIURA 18.11.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 12.984 q PB   
2 717 Nina WÓJCIK 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.323 qB    
3 669 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.667     
4 655 Maja SMARDZEWSKA 26.03.2010 KKL Kielce(SK) 14.006     
5 5 Karolina HOŁDA 23.04.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.238  PB   
6 230 Aleksandra CZORT 21.02.2010 Kraków Athletics Team(MA) 14.882     

Bieg 2/9 Start: 16.06.2024   18:24:0
Wiatr: +0.0 M/S

1 122 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team(MA) 12.978 q PB   
2 71 Natalia DONIEC 12.02.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.983 q SB   
3 20 Klaudia HEJMO 08.03.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.234 qB PB   
4 54 Aleksandra TERLECKA 05.08.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 13.586  PB   
5 617 Katarzyna JANIK 13.01.2009 KKL Kielce(SK) 13.715     
6 715 Blanka PITUŁA 15.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 14.347     
7 49 Gabriela RYCHTARCZYK 22.08.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 15.292     

Bieg 3/9 Start: 16.06.2024   18:26:4
Wiatr: -0.5 M/S

1 674 Alicja KUREK 25.02.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.013 qB    
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2 43 Laura PIOTROWICZ 20.02.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.237 qB    
3 675 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.668     
4 679 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.724  PB   
5 713 Larysa BURNS 13.07.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.085  PB   
6 970 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 05.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 14.916     

Bieg 4/9 Start: 16.06.2024   18:30:3
Wiatr: -0.2 M/S

1 9 Ilona KAZEK 16.11.1989 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 13.203 qB    
2 64 Małgorzata KORPET 11.11.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 13.294 qB    
3 616 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce(SK) 13.535     
4 186 Wiktoria FIGURSKA 02.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) 14.148     
5 618 Dominika KOBIEC 06.11.2009 KKL Kielce(SK) 14.167  PB   
6 12 Zofia KOŁODZIEJ 04.01.2010 MLUKS Tarnów(MA) 15.332     
7 27 Anna LECHOWICZ 16.12.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.896  PB   

Bieg 5/9 Start: 16.06.2024   18:32:2
Wiatr: +0.5 M/S

1 974 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec(PK) 12.597 q PB   
2 764 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 13.196 qB    
3 414 Angelika KULA 24.03.2008 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 13.824  PB   
4 87 Emilia MORAWSKA 25.10.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 14.172     
5 42 Lena JANIK 19.05.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.225  PB   
6 41 Julia POCHROŃ 10.02.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.358  PB   

Bieg 6/9 Start: 16.06.2024   18:34:2
Wiatr: -0.2 M/S

1 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 12.887 q    
2 132 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOVA 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 13.272 qB    
3 340 Julia MAJOS 03.02.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 13.423     
4 14 Weronika CUDEK 21.10.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.604  PB   
5 11 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów(MA) 13.636  PB   
6 170 Natalia KŁOSOWSKA-STOCHEL 01.12.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.988     
7 163 Pola KORZINEK-DEC 12.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 15.245  PB   

Bieg 7/9 Start: 16.06.2024   18:36:3
Wiatr: +0.5 M/S

1 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 12.754 q    
2 38 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.355  PB   
3 971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.137     
4 40 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.228     
5 77 Wiktoria BEDNARZ 29.08.2008 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 14.346     
6 409 Hanna SAR 25.05.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 15.682     

Bieg 8/9 Start: 16.06.2024   18:38:5
Wiatr: +0.1 M/S

1 5 Julia GRUCHLIK 20.02.2008 SKL Sucha Beskidzka(MA) 12.682 q    
2 670 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.525     
3 671 Sandra SKAŁKA 20.07.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.567     
4 723 Natalia RUSIN 18.06.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 14.161     
5 600 Natalia KRÓLICKA 21.03.2009 KKL Kielce(SK) 14.608     
6 14 Kamila ŚWIĘTOCHOWSKA 11.08.2010 MLUKS Tarnów(MA) 15.223  PB   
7 46 Martyna ŻESŁAWSKA 08.08.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.574  PB   

Bieg 9/9 Start: 16.06.2024   18:41:1
Wiatr: +0.0 M/S

1 1 Kornelija OKUNEVIČ 08.09.1999 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.248 q    
2 28 Katarzyna TCHOŃ 09.01.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.394     
3 735 Emilia CHWAŁA 27.10.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 13.845  PB   
4 101 Olga JĘDRUSIAK 10.11.1987 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.076     
5 13 Julia LAZAROWICZ 24.03.2010 MLUKS Tarnów(MA) 15.333  PB   
6 33 Natalia PIERZCHAŁA 26.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.591  SB   
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1 Bieg 9 Kornelija OKUNEVIČ 08.09.1999 KS Sprinterzy.com Kraków 12.241 q    

2 Bieg 5 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec 12.591 q PB   
3 Bieg 8 Julia GRUCHLIK 20.02.2008 SKL Sucha Beskidzka 12.681 q    

4 Bieg 7 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów 12.751 q    

5 Bieg 6 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków 12.881 q    
6 Bieg 2 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team 12.971 q PB   

7 Bieg 1 Sabina BASIURA 18.11.2010 SKL Sucha Beskidzka 12.981 q PB   

8 Bieg 2 Natalia DONIEC 12.02.2009 SAS AZS AWF Kraków 12.982 q SB   
9 Bieg 3 Alicja KUREK 25.02.2006 KS AZS AWF Kraków 13.011 qB    

10 Bieg 5 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010 SKL Sucha Beskidzka 13.192 qB    

11 Bieg 4 Ilona KAZEK 16.11.1989 KS Sprinterzy.com Kraków 13.201 qB    
12 Bieg 2 Klaudia HEJMO 08.03.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.233 qB PB   

13 Bieg 3 Laura PIOTROWICZ 20.02.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.232 qB    

14 Bieg 6 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOV 23.04.2010 Kraków Athletics Team 13.272 qB    
15 Bieg 4 Małgorzata KORPET 11.11.2009 SKS Kusy Kraków 13.292 qB    

16 Bieg 1 Nina WÓJCIK 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 13.322 qB    

17 Bieg 7 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.352  PB   
18 Bieg 9 Katarzyna TCHOŃ 09.01.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.392     

19 Bieg 6 Julia MAJOS 03.02.2009 WKS Wawel Kraków 13.423     

20 Bieg 8 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 KS AZS AWF Kraków 13.522     
21 Bieg 4 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce 13.533     

22 Bieg 8 Sandra SKAŁKA 20.07.2008 KS AZS AWF Kraków 13.563     

23 Bieg 2 Aleksandra TERLECKA 05.08.2010 SKS Kusy Kraków 13.584  PB   
24 Bieg 6 Weronika CUDEK 21.10.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.604  PB   

25 Bieg 6 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów 13.635  PB   

26 Bieg 3 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków 13.663     
27 Bieg 1 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 KS AZS AWF Kraków 13.663     

28 Bieg 2 Katarzyna JANIK 13.01.2009 KKL Kielce 13.715     

29 Bieg 3 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.2008 KS AZS AWF Kraków 13.724  PB   
30 Bieg 5 Angelika KULA 24.03.2008 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 13.823  PB   

31 Bieg 9 Emilia CHWAŁA 27.10.2010 SKL Sucha Beskidzka 13.843  PB   

32 Bieg 6 Natalia KŁOSOWSKA-STOCHEL 01.12.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.986     
33 Bieg 1 Maja SMARDZEWSKA 26.03.2010 KKL Kielce 14.004     

34 Bieg 9 Olga JĘDRUSIAK 10.11.1987 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.074     

35 Bieg 3 Larysa BURNS 13.07.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 14.085  PB   
36 Bieg 7 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec 14.133     

37 Bieg 4 Wiktoria FIGURSKA 02.07.2010 Kraków Athletics Team 14.144     

38 Bieg 8 Natalia RUSIN 18.06.2010 SKL Sucha Beskidzka 14.164     
39 Bieg 4 Dominika KOBIEC 06.11.2009 KKL Kielce 14.165  PB   

40 Bieg 5 Emilia MORAWSKA 25.10.2010 SKS Kusy Kraków 14.174     

41 Bieg 7 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.224     
42 Bieg 1 Karolina HOŁDA 23.04.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.235  PB   

43 Bieg 2 Blanka PITUŁA 15.07.2010 SKL Sucha Beskidzka 14.346     

44 Bieg 7 Wiktoria BEDNARZ 29.08.2008 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 14.345     
45 Bieg 8 Natalia KRÓLICKA 21.03.2009 KKL Kielce 14.605     

46 Bieg 1 Aleksandra CZORT 21.02.2010 Kraków Athletics Team 14.886     

47 Bieg 3 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 05.07.2011 LKS Stal Mielec 14.916     
48 Bieg 8 Kamila ŚWIĘTOCHOWSKA 11.08.2010 MLUKS Tarnów 15.226  PB   

49 Bieg 5 Lena JANIK 19.05.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.225  PB   

50 Bieg 6 Pola KORZINEK-DEC 12.04.2010 Kraków Athletics Team 15.247  PB   
51 Bieg 2 Gabriela RYCHTARCZYK 22.08.2007 UKS Gimpel Nowy Targ 15.297     

52 Bieg 9 Julia LAZAROWICZ 24.03.2010 MLUKS Tarnów 15.335  PB   

53 Bieg 4 Zofia KOŁODZIEJ 04.01.2010 MLUKS Tarnów 15.336     
54 Bieg 8 Martyna ŻESŁAWSKA 08.08.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.577  PB   

55 Bieg 9 Natalia PIERZCHAŁA 26.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.596  SB   

56 Bieg 7 Hanna SAR 25.05.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 15.686     
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niedziela, 16 czerwc
57 Bieg 4 Anna LECHOWICZ 16.12.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.897  PB   

58 Bieg 5 Julia POCHROŃ 10.02.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.356  PB   

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 16.06.2024   18:44:1
Wiatr: +0.5 M/S

1 284 Jakub MAZUR 22.06.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.277 q    
2 27 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.376 qB    
3 777 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.468 qB SB   
4 99 Łukasz TOBIASZ 30.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.645 qB    
5 677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.704  PB   
6 773 Krzysztof SURÓWKA 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.483     
7 665 Ryszard HERMANN 10.04.2009 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.582     

Bieg 2/5 Start: 16.06.2024   18:47:0
Wiatr: +0.3 M/S

1 673 Jakub STOLARSKI 10.06.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.095 q    
2 662 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.166 q PB   
3 667 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.633 qB    
4 677 Tymoteusz CICHY 14.02.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.782     
5 90 Tomasz OLEKSY 06.11.2007 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 12.328     
6 831 Szymon DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.587     
7 775 Adam DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.864     

Bieg 3/5 Start: 16.06.2024   18:50:1
Wiatr: -0.2 M/S

1 283 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.972 q    
2 51 Piotr KUZAK 13.04.1997 MCKiS Jaworzno(SL) 11.338 qB    
3 348 Tristan MALATYŃSKI 04.11.1999 WKS Wawel Kraków(MA) 11.373 qB PB   
4 33 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.086     
5 774 TORRES Jan Ferrer MENDOZA 25.02.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.335     
6 765 Franciszek MATOGA 03.02.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.594     
7 15 Jakub CZEKAJ 02.07.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.907     

Bieg 4/5 Start: 16.06.2024   18:54:1
Wiatr: -0.9 M/S

1 350 Michał GORZKOWICZ 21.05.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 11.084 q    
2 680 Tomasz LAMPART 05.03.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.245 q SB   
3 671 Jan KEMPF 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.477 qB    
4 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 12.276     
5 21 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.522     
6 68 Adam SZCZERBA 31.01.2010 UKS Lider Siercza(MA) 14.028     
7 2 Paweł KOZIŃSKI 13.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.693     

Bieg 5/5 Start: 16.06.2024   18:57:2
Wiatr: +0.8 M/S

1 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.724 q    
2 662 Jakub GORCZYCA 31.03.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.278 q SB   
3 348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 11.516 qB    
4 223 Konrad POLAK 25.10.2007 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.093     
5 674 Mateusz SZYMOCHA 14.12.2009 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.197     
6 14 Filip PUDLEWSKI 14.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.445  PB   
7 72 Tymoteusz WALCZAK 20.06.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.621     

677 Kajetan PRACUCH 09.04.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF2     
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1 Bieg 5 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 10.721 q    

2 Bieg 3 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.971 q    
3 Bieg 4 Michał GORZKOWICZ 21.05.2005 WKS Wawel Kraków 11.081 q    

4 Bieg 2 Jakub STOLARSKI 10.06.2000 KS AZS AWF Kraków 11.091 q    

5 Bieg 2 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AWF Kraków 11.162 q PB   
6 Bieg 4 Tomasz LAMPART 05.03.1998 KS AZS AWF Kraków 11.242 q SB   

7 Bieg 1 Jakub MAZUR 22.06.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.271 q    

8 Bieg 5 Jakub GORCZYCA 31.03.2002 KS AZS AWF Kraków 11.272 q SB   
9 Bieg 3 Piotr KUZAK 13.04.1997 MCKiS Jaworzno 11.332 qB    

10 Bieg 1 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.372 qB    

11 Bieg 3 Tristan MALATYŃSKI 04.11.1999 WKS Wawel Kraków 11.373 qB PB   
12 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka 11.463 qB SB   

13 Bieg 4 Jan KEMPF 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków 11.473 qB    

14 Bieg 5 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków 11.513 qB    
15 Bieg 2 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006 KS AZS AWF Kraków 11.633 qB    

16 Bieg 1 Łukasz TOBIASZ 30.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.644 qB    

17 Bieg 1 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków 11.705  PB   
18 Bieg 2 Tymoteusz CICHY 14.02.2008 KS AZS AWF Kraków 11.784     

19 Bieg 3 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.084     

20 Bieg 5 Konrad POLAK 25.10.2007 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.094     
21 Bieg 5 Mateusz SZYMOCHA 14.12.2009 KS AZS AWF Kraków 12.195     

22 Bieg 4 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 12.274     

23 Bieg 2 Tomasz OLEKSY 06.11.2007 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 12.325     
24 Bieg 3 TORRES Jan Ferrer MENDOZA 25.02.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 12.335     

25 Bieg 1 Krzysztof SURÓWKA 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 12.486     

26 Bieg 2 Szymon DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 12.586     
27 Bieg 1 Ryszard HERMANN 10.04.2009 KS AZS AWF Kraków 12.587     

28 Bieg 3 Franciszek MATOGA 03.02.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 12.596     

29 Bieg 2 Adam DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 12.867     
30 Bieg 5 Filip PUDLEWSKI 14.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.446  PB   

31 Bieg 4 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.525     

32 Bieg 5 Tymoteusz WALCZAK 20.06.2011 SAS AZS AWF Kraków 13.627     
33 Bieg 4 Adam SZCZERBA 31.01.2010 UKS Lider Siercza 14.026     

34 Bieg 4 Paweł KOZIŃSKI 13.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.697     

35 Bieg 3 Jakub CZEKAJ 02.07.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.907     
Bieg 5 Kajetan PRACUCH 09.04.2008 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   19:03:2

1 360 Natalia NOWAK 29.12.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 45.516     
2 91 Paulina PASIONEK 16.02.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 49.404  PB   
3 205 Zuzanna NOWAK 03.02.2010 KS Limanowa Forrest(MA) 56.375     
4 25 Julia NARKOWICZ 18.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 59.323     

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   19:06:2

1 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 45.955     
2 710 Anna KŁYŚ 02.08.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.054     
3 128 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) 48.686     
4 22 Julia GOGOLA 05.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 60.172     
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niedziela, 16 czerwc

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia NOWAK 29.12.2009 WKS Wawel Kraków 45.511     

2 Bieg 2 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 45.951     
3 Bieg 2 Anna KŁYŚ 02.08.2010 TS Wieliczanka Wieliczka 46.052     

4 Bieg 2 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team 48.683     

5 Bieg 1 Paulina PASIONEK 16.02.2010 SKS Kusy Kraków 49.402  PB   
6 Bieg 1 Zuzanna NOWAK 03.02.2010 KS Limanowa Forrest 56.373     

7 Bieg 1 Julia NARKOWICZ 18.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 59.324     

8 Bieg 2 Julia GOGOLA 05.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 60.174     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  18:50:0

Start: 16.06.2024   18:00:0

1 59 Julia HALCZAK 24.06.2005 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 6.621 PB 

I II III IV V VI

6.02 6.24 6.46 6.40 x 6.62Julia HALCZAK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  18:50:0

Start: 16.06.2024   18:00:0

1 202 Julia KWAK 19.09.2009 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 9.667
2 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.594 SB 
3 276 Martyna STOLARCZYK 08.11.2008 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 9.056
4 3 Natalia TENDERA 12.03.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.745
5 53 Klaudia GORCZYCA 26.01.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 8.423 PB 
6 51 Maja SZAFRAŃSKA 24.08.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 7.312
7 5 Natasza ŚWIĘCH 03.06.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.431

I II III IV V VI

9.20 9.49 9.27 9.15 8.66 9.66Julia KWAK

8.39 8.74 9.59 9.15 x 9.39Anna GROSIAK

x 8.86 9.05 8.11 7.76 8.92Martyna STOLARCZYK

7.72 8.72 8.07 8.14 7.84 8.74Natalia TENDERA

7.34 8.10 8.42 7.65 7.40 7.23Klaudia GORCZYCA

7.31 7.17 7.02 7.27 x xMaja SZAFRAŃSKA

6.33 6.10 6.03 6.01 5.97 6.43Natasza ŚWIĘCH
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  18:50:0

Start: 16.06.2024   18:00:0

1 273 Jan NIEZABITOWSKI 23.10.2005 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 14.532
2 163 Jakub GAWĄD 09.01.2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.511 SB 

I II III IV V VI

14.17 14.52 14.53 x 13.92 14.32Jan NIEZABITOWSKI

12.51 12.16 12.47 13.51 13.04 xJakub GAWĄD

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  18:50:0

Start: 16.06.2024   18:00:0

1 285 Paweł OKRZESIK 24.09.2007 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.531 PB 

I II III IV V VI

13.08 13.51 13.53 x x xPaweł OKRZESIK

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  18:58:0

Start: 16.06.2024   18:30:0

1 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 1.581
2 899 Hanna KOCHANOWSKA 24.10.2006 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.502  
3 52 Wioletta ARABSKA 24.02.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 1.453

130 135 140 145 150 154 158 162 166 170 173 176 179 182 185 187

- - - - - o o xxxNina BARANOWSKA

- - o o o xxxHanna KOCHANOWSKA

o o xo o xxxWioletta ARABSKA

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:13:5

1 667 Wanessa KRZYŻEWSKA 26.06.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 64.655     
2 700 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 65.893     
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3 35 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 66.144     
4 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 68.076     
5 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 70.342     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:19:0

1 355 Franciszek BIERNAT 10.11.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 60.475     
2 265 Szymon SZELIGA 15.01.2007 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 60.524     
3 266 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 60.686     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:26:2

1 275 Nicola ZAJĄC 21.03.2013 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:00.122     
2 103 Iga MATRAS 04.08.2014 KS Limanowa Forrest(MA) 2:01.083     
3 407 Lena STYCZEŃ 26.08.2013 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:18.271     
4 64 Lena MOSOŃ 30.11.2014 UKS Kobylanka(MA) 2:18.954     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:15:0

Start: 16.06.2024   18:30:0

1 361 Kamil SZULER 12.03.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 1.802
2 271 Radosław TRACZYK 30.06.2006 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.701

145 150 155 160 165 170 175 180 184 188 192 195 198 200 202

- - - - - - - o - -Kamil SZULER - - - - xxx

- - - - o o xxxRadosław TRACZYK

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:31:0

1 161 Zuzanna CHODUR 08.07.2011 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:47.351     
2 970 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 1:49.653  PB   
3 734 Weronika JANECZEK 15.05.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:49.832     

Strona 26

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17.06.2024 12:01:21



niedziela, 16 czerwc
4 171 Lena FOLMER 29.07.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:50.155  PB   
5 551 Milena PELCZAR 31.03.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:54.674     
6 134 Oliwia KUZAR 01.06.2011 KS Limanowa Forrest(MA) 1:54.978     
7 105 Gloria KOSZUT 24.10.2011 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 1:55.549  PB   
8 277 Kamila SĘK 16.08.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:56.1611  PB   
9 27 Maja KONOPKA 27.09.2011 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:00.0215     

10 63 Mira MROZEK 19.11.2011 UKS Kobylanka(MA) 2:02.0910     
11 166 Izabela STACH 09.07.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:02.4612  PB   
12 411 Nikola KOWALCZYK 20.06.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:08.0413  PB   
13 101 Oliwia JĘDRZEJCZAK 14.05.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:09.6514     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:44:0

1 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:44.592     
2 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:44.843  PB   
3 324 Maria MUSIAŁ 28.09.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 1:45.491     
4 484 Jagoda ZASOWSKA 09.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:48.264     
5 155 Joanna MAJERSKA 05.04.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 1:49.8814     
6 160 Alicja PIOTROWSKA 12.12.2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:50.356  PB   
7 864 Natalia BOGUSZ 23.01.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:51.255     
8 165 Aleksandra GRANIEWSKA 02.09.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:51.398  PB   
9 964 Albina KHOKHERCHAK 08.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:52.7615     

10 56 Alicja JANOWSKA 16.07.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 1:53.387     
11 565 Aleksandra CHUDZIK 01.03.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:56.039     
12 555 Anika DURLAK 09.11.2010 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:58.1310     
13 553 Antonina LORENC 21.09.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:59.9813     
14 724 Lena ŚMIETANA 24.02.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:01.3412     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:36:5

1 156 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team(MA) 1:43.964  PB   
2 201 Jeremiasz URBANIAK 23.02.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:45.255  PB   
3 184 Maksymilian MACHAŁ 27.05.2011 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:45.918     
4 73 Mikołaj WAL 06.04.2012 UKS Kobylanka(MA) 1:47.162  PB   
5 74 Alan PROKOP 22.08.2011 UKS Kobylanka(MA) 1:48.431  PB   
6 140 Antoni HOŁDA 14.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 1:49.746     
7 180 Leon SADOWSKI 02.11.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:58.187  PB   
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600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:36:0

8 173 Jan BIGAJ 14.02.2014 Kraków Athletics Team(MA) 2:05.362     
9 767 Bartosz ŁYPIK 01.02.2014 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:05.841     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:52:4

1 1 Michał ZAJĄC 29.09.2010 Kraków Athletics Team(MA) 1:39.344
2 754 Paweł ZACHURA 08.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:40.371
3 512 Maciej TROJANOWSKI 27.03.2010 KS Limanowa Forrest(MA) 1:41.922
4 14 Kacper TABOR 14.06.2010 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 1:47.825
5 762 Stefan BURNS 30.12.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:48.123

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 16.06.2024   20:01:1

1 166 Natalia GRZEGORCZYK 31.08.2010 Kraków Athletics Team(MA) 67.881     
2 261 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.2005 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 68.436     
3 890 Katarzyna SIUTA 22.09.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 69.045     
4 62 Małgorzata MAMOŃ 21.09.2008 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 70.434  PB   

Bieg 2/3 Start: 16.06.2024   20:05:3

1 667 Klaudia JACYNO 12.03.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 62.855  SB   
2 263 Alessandra SĘK 31.05.2008 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 64.406     
3 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 64.934     
4 113 Aleksandra SUDOŁ 14.01.2009 Kraków Athletics Team(MA) 65.633     
5 232 Dominika KUKLA 26.08.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 69.072     

Bieg 3/3 Start: 16.06.2024   20:09:2

1 36 Zuzanna TUREK 22.02.2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 56.774     
2 169 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 58.485     
3 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 58.823     
4 283 Weronika SOCHA 18.09.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 60.282     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Zuzanna TUREK 22.02.2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie 56.771     

2 Bieg 3 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 58.482     
3 Bieg 3 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 58.823     

4 Bieg 3 Weronika SOCHA 18.09.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa 60.284     

5 Bieg 2 Klaudia JACYNO 12.03.2001 KS AZS AWF Kraków 62.851  SB   
6 Bieg 2 Alessandra SĘK 31.05.2008 UKS Romer Rabka-Zdrój 64.402     

7 Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 64.933     

8 Bieg 2 Aleksandra SUDOŁ 14.01.2009 Kraków Athletics Team 65.634     
9 Bieg 1 Natalia GRZEGORCZYK 31.08.2010 Kraków Athletics Team 67.881     

10 Bieg 1 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.2005 UKS Romer Rabka-Zdrój 68.432     

11 Bieg 1 Katarzyna SIUTA 22.09.2007 TS Wieliczanka Wieliczka 69.043     
12 Bieg 2 Dominika KUKLA 26.08.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa 69.075     

13 Bieg 1 Małgorzata MAMOŃ 21.09.2008 UKS Gimpel Nowy Targ 70.434  PB   

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:35:0

Start: 16.06.2024   18:30:0

1 574 Emilia STOJEK 10.03.2008 MKS Tempo Kęty(MA) 11.8811 +0.6
2 886 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.2005 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.0310 SB +0.5
3 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 10.849 PB +0.1
4 358 Natalia KLATKA 27.02.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 10.576 PB +0.2
5 284 Natalia SKÓRZAK 16.03.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.428 +0.7
6 361 Nina ORŁOWSKA 04.09.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 10.371 PB -0.2
7 601 Liliana SAMCZYŃSKA 08.04.2008 KKL Kielce(SK) 10.237 +1.3
8 262 Izabela NIEZABITOWSKA 26.06.2008 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 9.864 PB -0.2
9 349 Wiktoria NOGA 02.08.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 9.582 -0.3

10 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.495 +0.3

I II III IV V VI

11.79 11.88 11.63 x 11.66 rEmilia STOJEK
0.0 +0.6 -1.0 -0.2 -0.4 -
x 10.97 11.03 x x xOliwia NAWŁATYNA

+0.4 +0.4 +0.5 +0.1 0.0 +0.2
x 10.74 x 10.54 10.84 10.29Maja CHMURA

+0.2 -0.1 -0.1 +0.6 +0.1 +0.1
10.57 x 10.27 x 9.92 10.39Natalia KLATKA
+0.2 0.0 -0.6 +0.3 +0.2 -0.4

x 10.26 10.42 10.15 x 10.42Natalia SKÓRZAK
-0.1 0.0 +0.7 +0.4 +0.2 +1.1
x 10.05 9.88 10.37 10.37 xNina ORŁOWSKA

0.0 -0.2 +1.1 -0.2 0.0 +0.4
9.10 9.95 10.23 10.18 x xLiliana SAMCZYŃSKA
-0.3 -1.0 +1.3 -0.2 -0.7 -0.4
x 9.52 9.80 9.50 9.86 9.76Izabela NIEZABITOWSKA

-0.5 +0.1 -0.7 +0.1 -0.2 -0.5
8.88 9.31 9.58Wiktoria NOGA
+0.1 +0.3 -0.3
9.21 9.49 xKamila WOLAN
+0.1 +0.3 +0.2
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:35:0

Start: 16.06.2024   19:25:0

1 71 Natalia DONIEC 12.02.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 5.5410 PB -0.4
2 99 Emilia JANIK 12.12.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.4411 SB -0.4
3 624 Małgorzata MIŚTA 16.01.2007 KKL Kielce(SK) 5.409 PB +0.1
4 966 Patrycja ŻURAWSKA 09.02.2006 LKS Stal Mielec(PK) 5.3316 +0.7
5 24 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.198 +0.4
6 635 Klara MILEWSKA 06.02.2007 KKL Kielce(SK) 5.143 SB +1.0
7 616 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce(SK) 5.116 +0.8
8 621 Oliwia MASTERNAK 27.07.2004 KKL Kielce(SK) 5.0913 +0.9
9 284 Natalia SKÓRZAK 16.03.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4.9312 +0.4

10 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 4.825 +0.7
11 971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.342 -0.2

I II III IV V VI

x 5.43 5.24 5.33 5.54 xNatalia DONIEC
-1.0 -0.3 -0.2 -1.5 -0.4 +0.5
5.34 x 5.28 5.41 5.44 xEmilia JANIK
-0.5 +0.4 +0.2 -0.5 -0.4 -0.3
x 5.06 5.26 5.40 x 5.11Małgorzata MIŚTA

-1.0 -0.1 0.0 +0.1 -0.9 -0.9
4.91 5.33 4.86 5.16 5.06 5.13Patrycja ŻURAWSKA
-0.4 +0.7 +0.8 -0.6 -0.8 -0.5
4.86 5.09 x 4.92 x 5.19Inga SUROWIEC
+0.4 +0.6 +0.1 -0.4 +0.9 +0.4

x 5.08 5.14 4.31 x 4.83Klara MILEWSKA
-0.1 -0.2 +1.0 +0.1 +0.1 -0.7
4.88 5.11 5.09 4.81 x 4.90Julia MARKS
+0.3 +0.8 +0.3 +0.1 -0.3 -1.4
4.87 5.00 5.08 5.03 5.09 5.05Oliwia MASTERNAK
-0.1 +0.7 +0.3 -0.1 +0.9 +0.1
4.91 x 4.93Natalia SKÓRZAK
-0.6 +0.8 +0.4
4.82 x xJulia MAŁEK
+0.7 +0.6 +0.8
4.08 4.34 xAdrianna BIAŁEK
-0.1 -0.2 +1.0

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:35:0

Start: 16.06.2024   18:30:0

1 355 Wojciech GALIK 10.04.2002 WKS Wawel Kraków(MA) 15.355 +0.8
2 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 14.484 -0.1
3 333 Franciszek JANISZEWSKI 21.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 12.202 0.0

675 Michał SZUMIEC 09.02.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) NM3
974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) NM1
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I II III IV V VI

14.75 14.86 13.75 x 15.35 15.33Wojciech GALIK
-0.5 -1.7 +0.2 -0.5 +0.8 +0.3
x x x 14.45 x 14.48Jakub RÓG

-0.1 +1.1 +0.1 -0.6 +0.7 -0.1
x 11.97 x 11.99 12.20 11.97Franciszek JANISZEWSKI

+0.2 -1.2 +0.1 -0.6 0.0 -0.4
x x x rMichał SZUMIEC

+0.2 +1.3 -0.4
x x x x x xIgor SZTUKA

-0.2 -0.7 -0.5 -0.3 +0.1 +0.3

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:40:0

Start: 16.06.2024   19:15:0

1 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 25.623 PB 
2 51 Maja SZAFRAŃSKA 24.08.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 21.331
3 202 Julia KWAK 19.09.2009 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 20.762

I II III IV V VI

x 21.83 23.58 19.82 25.62 21.27Anna GROSIAK

21.33 20.97 x 18.57 18.86 18.17Maja SZAFRAŃSKA

20.27 18.94 19.97 x 18.80 20.76Julia KWAK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:40:0

Start: 16.06.2024   19:15:0

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 42.941 PB 

I II III IV V VI

40.10 39.60 40.40 x 41.00 42.94Jakub GAWĄD

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   20:13:5

1 5 Dawid BIGAJ 27.05.2007 KS Pointer Siercza(MA) 50.565
2 665 Marcin BIZOŃ 07.12.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.176
3 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.354
4 24 Hubert MŁOTKIEWICZ 13.06.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 58.201
5 675 Mikołaj ZĄBKIEWICZ 02.11.2009 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.512
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 16.06.2024   20:20:3
Wiatr: -0.4 M/S

1 674 Alicja KUREK 25.02.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.856  PB   
2 764 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 13.154  PB   
3 132 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOVA 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 13.217     
4 64 Małgorzata KORPET 11.11.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 13.678     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 16.06.2024   20:23:0
Wiatr: +0.2 M/S

1 5 Julia GRUCHLIK 20.02.2008 SKL Sucha Beskidzka(MA) 12.714     
2 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 12.726     
3 974 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec(PK) 12.813     
4 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 12.932     
5 777 Sabina BASIURA 18.11.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 13.171     
6 122 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team(MA) 13.207     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 16.06.2024   20:26:4
Wiatr: -0.9 M/S

1 27 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.275     
2 51 Piotr KUZAK 13.04.1997 MCKiS Jaworzno(SL) 11.376     
3 34 Tristan MALATYŃSKI 04.11.1999 WKS Wawel Kraków(MA) 11.494     
4 671 Jan KEMPF 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.507     
5 667 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.611     
6 348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 11.822     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 16.06.2024   20:29:4
Wiatr: -0.3 M/S

1 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.65     
2 350 Michał GORZKOWICZ 21.05.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 10.73     
3 283 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.74     
4 673 Jakub STOLARSKI 10.06.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.86     
5 662 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.97     
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6 284 Jakub MAZUR 22.06.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.01 PB 
7 680 Tomasz LAMPART 05.03.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.02     
8 66 Jakub GORCZYCA 31.03.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.38     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   20:37:4

1 660 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:30.962  PB   
2 33 Monika OGÓREK 05.11.2004 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 4:37.153  SB   
3 343 Monika KUŹNIAR 20.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:40.564  SB   
4 676 Kinga SIEDLARZ 18.08.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:42.105  PB   
5 327 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:46.597  PB   
6 672 Barbara ZAJĄC 21.08.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:47.336     
7 662 Emilia MAŁEK 20.04.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:49.749  SB   
8 278 Anna JAJECZNICA 12.05.2006 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 5:00.4611  PB   
9 127 Magdalena GUMULSKA 27.06.2008 Kraków Athletics Team(MA) 5:00.5010  PB   

10 123 Natalia DĘBSKA 02.01.2006 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 5:02.1413  PB   
11 661 Łucja ROZKRUT 16.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 5:14.0612     
12 146 Kaja STASZKIEWICZ 08.12.2010 Kraków Athletics Team(MA) 5:32.9815     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   20:45:4

1 335 Tomasz PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:55.241  PB   
2 336 Szymon PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:59.472     
3 333 Bartłomiej KISZKA 17.05.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:59.903     
4 11 Michał WOJCIECHOWSKI 02.10.1988 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4:01.104  SB   
5 28 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 4:04.556  PB   
6 668 Piotr KILIAN 18.11.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:05.457  PB   
7 5 Szymon SZROMBA 08.05.2004 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4:08.385     
8 363 Krzysztof MICAŁ 11.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:17.918     
9 111 Paweł JĘDRZEJEK 12.01.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 4:21.1111     

10 677 Seweryn KACZMARCZYK 04.09.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:24.729  PB   
11 70 Jakub FLOREK 05.04.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 4:27.5713     
12 999 Michał BARTYZEL 22.03.1984 UKS Lider Siercza(MA) 4:38.6510     
13 270 Jan CZYSZCZOŃ 27.05.2007 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 5:19.9012     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 16.06.2024   20:53:2
Wiatr: -1.1 M/S

1 5 Karolina HOŁDA 23.04.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.605     
2 409 Hanna SAR 25.05.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 53.666  PB   
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3 46 Martyna ŻESŁAWSKA 08.08.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 56.044     
4 27 Anna LECHOWICZ 16.12.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 58.583     

Bieg 2/3 Start: 16.06.2024   20:57:1

3 267 Oliwia ZUBRZYCKA 11.04.2009 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 44.985  PB   
4 412 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 47.144     
5 567 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 48.756  SB   

Bieg 3/3 Start: 16.06.2024   20:57:0

1 764 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 43.174     
2 40 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 44.743  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010 SKL Sucha Beskidzka 43.171     

2 Bieg 3 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 44.742  PB   
3 Bieg 2 Oliwia ZUBRZYCKA 11.04.2009 UKS Romer Rabka-Zdrój 44.983  PB   

4 Bieg 2 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 47.144     

5 Bieg 2 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne 48.755  SB   
6 Bieg 1 Karolina HOŁDA 23.04.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.601     

7 Bieg 1 Hanna SAR 25.05.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 53.662  PB   

8 Bieg 1 Martyna ŻESŁAWSKA 08.08.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 56.043     
9 Bieg 1 Anna LECHOWICZ 16.12.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 58.584     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   21:00:2

1 773 Krzysztof SURÓWKA 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.964
2 15 Jakub CZEKAJ 02.07.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 48.763
3 2 Paweł KOZIŃSKI 13.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.205
4 9 Hubert ISKRA 05.10.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 58.406

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   21:02:5

1 775 Adam DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.186
2 774 TORRES Jan Ferrer MENDOZA 25.02.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.804
3 68 Adam SZCZERBA 31.01.2010 UKS Lider Siercza(MA) 45.043
4 782 Paweł KĄKOL 22.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 47.202

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Adam DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 40.181

Bieg 2 TORRES Jan Ferrer MENDOZA 25.02.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 40.802
Bieg 1 Krzysztof SURÓWKA 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 41.961

Bieg 2 Adam SZCZERBA 31.01.2010 UKS Lider Siercza 45.043

Bieg 2 Paweł KĄKOL 22.07.2010 SKL Sucha Beskidzka 47.204
Bieg 1 Jakub CZEKAJ 02.07.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 48.762

Bieg 1 Paweł KOZIŃSKI 13.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 49.203

Bieg 1 Hubert ISKRA 05.10.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 58.404
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200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 16.06.2024   21:10:2
Wiatr: -1.0 M/S

1 28 Katarzyna TCHOŃ 09.01.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.574     
2 679 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.065  PB   
3 186 Wiktoria FIGURSKA 02.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) 29.076     
4 171 Zuzanna JAGUSIAK 22.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 32.913     
5 33 Natalia PIERZCHAŁA 26.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 33.022     

Bieg 2/6 Start: 16.06.2024   21:12:3
Wiatr: -0.5 M/S

1 413 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 28.272  PB   
2 14 Weronika CUDEK 21.10.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.773  PB   
3 64 Zuzanna SIUTA 01.06.2009 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 30.436  PB   
4 42 Lena JANIK 19.05.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 31.984     

Bieg 3/6 Start: 16.06.2024   21:14:3
Wiatr: +0.4 M/S

1 128 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) 27.832  PB   
2 675 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.125  SB   
3 414 Angelika KULA 24.03.2008 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 28.604  PB   
4 101 Olga JĘDRUSIAK 10.11.1987 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.193     
5 618 Dominika KOBIEC 06.11.2009 KKL Kielce(SK) 30.386     

Bieg 4/6 Start: 16.06.2024   21:17:0
Wiatr: -0.5 M/S

1 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 27.944     
2 340 Julia MAJOS 03.02.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 28.152     
3 671 Sandra SKAŁKA 20.07.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.343     
4 38 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.395     

Bieg 5/6 Start: 16.06.2024   21:19:1
Wiatr: +0.8 M/S

1 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.805     
2 674 Alicja KUREK 25.02.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.226     
3 132 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOVA 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 27.312  PB   
4 670 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.883     

Bieg 6/6 Start: 16.06.2024   21:22:0
Wiatr: +0.5 M/S

1 266 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.315     
2 298 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.326     
3 974 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec(PK) 26.983     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów 24.311     

2 Bieg 6 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów 24.322     
3 Bieg 5 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 26.801     

4 Bieg 6 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec 26.983     

5 Bieg 5 Alicja KUREK 25.02.2006 KS AZS AWF Kraków 27.222     
6 Bieg 5 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOV 23.04.2010 Kraków Athletics Team 27.313  PB   

7 Bieg 3 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team 27.831  PB   

8 Bieg 5 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 KS AZS AWF Kraków 27.884     
9 Bieg 4 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków 27.941     

10 Bieg 3 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków 28.122  SB   

11 Bieg 4 Julia MAJOS 03.02.2009 WKS Wawel Kraków 28.152     
12 Bieg 2 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 28.271  PB   

13 Bieg 4 Sandra SKAŁKA 20.07.2008 KS AZS AWF Kraków 28.343     

14 Bieg 4 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.394     
15 Bieg 1 Katarzyna TCHOŃ 09.01.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.571     

16 Bieg 3 Angelika KULA 24.03.2008 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 28.603  PB   

17 Bieg 2 Weronika CUDEK 21.10.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.772  PB   
18 Bieg 1 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.2008 KS AZS AWF Kraków 29.062  PB   

19 Bieg 1 Wiktoria FIGURSKA 02.07.2010 Kraków Athletics Team 29.073     

20 Bieg 3 Olga JĘDRUSIAK 10.11.1987 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 29.194     
21 Bieg 3 Dominika KOBIEC 06.11.2009 KKL Kielce 30.385     

22 Bieg 2 Zuzanna SIUTA 01.06.2009 UKS Gimpel Nowy Targ 30.433  PB   

23 Bieg 2 Lena JANIK 19.05.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 31.984     
24 Bieg 1 Zuzanna JAGUSIAK 22.04.2010 Kraków Athletics Team 32.914     

25 Bieg 1 Natalia PIERZCHAŁA 26.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 33.025     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 16.06.2024   21:24:5
Wiatr: +0.2 M/S

1 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 25.054     
2 271 Radosław TRACZYK 30.06.2006 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 26.981     
3 21 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.783     
4 6 Karol RADWAŃSKI 05.02.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 29.122     

Bieg 2/3 Start: 16.06.2024   21:27:4
Wiatr: +0.2 M/S

1 27 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.775  SB   
2 99 Łukasz TOBIASZ 30.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.166     

45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DQ4     TR 17.3.2

Bieg 3/3 Start: 16.06.2024   21:32:1
Wiatr: -0.5 M/S

1 66 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.286  PB   
2 680 Tomasz LAMPART 05.03.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.605     
3 777 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.112     

348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) DNF1     

Strona 36

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17.06.2024 12:01:31



niedziela, 16 czerwc

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AWF Kraków 22.281  PB   

2 Bieg 3 Tomasz LAMPART 05.03.1998 KS AZS AWF Kraków 22.602     
3 Bieg 2 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.771  SB   

4 Bieg 3 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka 23.113     

5 Bieg 2 Łukasz TOBIASZ 30.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.162     
6 Bieg 1 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 25.051     

7 Bieg 1 Radosław TRACZYK 30.06.2006 UKS Romer Rabka-Zdrój 26.982     

8 Bieg 1 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.783     
9 Bieg 1 Karol RADWAŃSKI 05.02.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 29.124     

Bieg 2 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl DQDQ     TR 17.3.2

Bieg 3 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków DNFDNF     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   21:37:2

1 112 Róża OLCHAWA 04.10.2007 Kraków Athletics Team(MA) 2:10.403  PB   
2 434 Maja PERYT 07.05.2004 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:11.332  PB   
3 34 Barbara WĄSIK 28.03.2009 LKS Brzezina Osiek(MA) 2:18.985  PB   
4 173 Kamila ZAJĄC 23.07.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:20.1811  PB   
5 231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:22.746  PB   
6 668 Oliwia JAWORSKA 17.03.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:25.134     
7 24 Elżbieta KOWALCZYK 21.11.2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:25.537     
8 3 Anna CIERNIAK 31.05.2005 MLUKS Tarnów(MA) 2:27.758     
9 100 Magdalena BRZESKA 25.08.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:34.6610  PB   

10 48 Ida LATAWIEC 11.07.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:02.9112     
11 70 Magdalena ZELEK 07.08.2009 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:17.3213     

413 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) DNF9     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   21:42:2

1 28 Andrii KRAIEVSKYI 03.07.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:00.934  PB   
2 5 Kuba TAŁAJ 08.11.2007 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:00.985     
3 20 Dawid OSIKA 03.03.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:01.802  PB   
4 102 Kacper BOGDAŃSKI 17.09.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:03.436  PB   
5 182 Hubert ZELEK 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:06.783     
6 246 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:11.451     
7 744 Tymon DYKSZAK 13.12.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:29.412  PB   

7 Igor SZYDŁOWSKI 22.04.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNF4     

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   21:47:1

1 668 Jakub CHUDZIK 24.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:51.805  PB   
2 673 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.354  PB   
3 124 Krzysztof KOWALCZYK 25.07.2001 Kraków Athletics Team(MA) 1:54.656     
4 348 Piotr PIĄTKOWSKI 08.08.1983 Kraków Athletics Team(MA) 1:54.833  SB   
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5 188 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza(MA) 1:55.372  PB   
6 115 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.1998 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.951  SB   
7 9 Karol BĄK 18.05.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:58.022     
8 362 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.264  PB   
9 44 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:59.853     

10 660 Mateusz FORYŚ 26.05.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:01.906     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub CHUDZIK 24.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 1:51.801  PB   

2 Bieg 2 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 KS AZS AWF Kraków 1:54.352  PB   
3 Bieg 2 Krzysztof KOWALCZYK 25.07.2001 Kraków Athletics Team 1:54.653     

4 Bieg 2 Piotr PIĄTKOWSKI 08.08.1983 Kraków Athletics Team 1:54.834  SB   

5 Bieg 2 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza 1:55.375  PB   
6 Bieg 2 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.1998 Kraków Athletics Team 1:55.956  SB   

7 Bieg 2 Karol BĄK 18.05.2006 UKS Żaczek Połaniec 1:58.027     

8 Bieg 2 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 1:58.268  PB   
9 Bieg 2 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:59.859     

10 Bieg 1 Andrii KRAIEVSKYI 03.07.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:00.931  PB   

11 Bieg 1 Kuba TAŁAJ 08.11.2007 UKS Żaczek Połaniec 2:00.982     
12 Bieg 1 Dawid OSIKA 03.03.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:01.803  PB   

13 Bieg 2 Mateusz FORYŚ 26.05.2004 KS AZS AWF Kraków 2:01.9010     

14 Bieg 1 Kacper BOGDAŃSKI 17.09.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:03.434  PB   
15 Bieg 1 Hubert ZELEK 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:06.785     

16 Bieg 1 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba 2:11.456     

17 Bieg 1 Tymon DYKSZAK 13.12.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 2:29.417  PB   
Bieg 1 Igor SZYDŁOWSKI 22.04.2006 UKS Żaczek Połaniec DNFDNF     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  21:20:0

Start: 16.06.2024   20:40:0

1 662 Filip SACHA 25.06.1996 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.633 +0.3
2 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.557 +0.3
3 677 Tymoteusz CICHY 14.02.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.372 PB -0.3
4 284 Jakub MAZUR 22.06.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.318 +0.1
5 33 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.715 SB -0.1
6 765 Franciszek MATOGA 03.02.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.446 +0.1
7 6 Karol RADWAŃSKI 05.02.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.581 -0.5
8 14 Filip PUDLEWSKI 14.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.584 PB -0.1
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